
 

 
 

 

 DECRETO Nº. 4.655/2022, DE 04 DE MARÇO DE 2022.  

 

“Dispõe sobre a revogação do Decreto 4571/2021 

de 23 de setembro de 2021.” 

 

 

O Sr. AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA, PREFEITO 

MUNICIPAL DE BORDA DA MATA, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso das 

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica revogado o Decreto 4571/2021, de 23 de setembro de 2021, que dispõe 

sobre a posse e nomeação dos membros do CODEMA. 

 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Borda da Mata, Estado de Minas Gerais, em 04 de março de 

2022. 

 

 

 Afonso Raimundo de Souza 

 - Prefeito Municipal - 

 


